2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.06.2014                                                                                                                 № 412
О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Находкинского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, решением Думы Находкинского городского округа от 24.06.2014 № 407-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Находкинского городского округа»

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Находкинского городского округа.

2. Включить в состав конкурсной комиссии четырех человек, назначенных Думой Находкинского городского округа:

1) Пилипенко Михаила Михайловича, главу Находкинского городского округа;
2) Васева Михаила Владимировича, заместителя председателя Думы Находкинского городского округа;
3) Зеленина Андрея Владимировича, депутат по избирательному округу      № 10;
4) Полякову Олесю Александровну, начальника юридического отдела аппарата Думы Находкинского городского округа.
3. Включить в состав конкурсной комиссии четырех человек, назначенных врио Губернатора Приморского края В.В. Миклушевским:
1) Ахояна Галуста Цолаковича, председателя комитета по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам Законодательного Собрания Приморского края;

2) Полищук Георгия Григорьевича, директора департамента внутренней политики Приморского края;

3) Мироненко Любовь Гавриловну, начальника Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Законодательного Собрания Приморского края;

4) Киряева Виктора Вадимовича, начальника отдела юридической экспертизы, ведения регистра муниципальных правовых актов правового департамента Администрации Приморского края.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Находкинский рабочий».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Находкинского
городского округа

                                                                   М.М. Пилипенко
27 июня 2014 года

№ 412